
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

44 

1 

14 

9 

197 

33 

109 

114 

41 

Nombre 

MARIANO WERNER 

JOSE M. URCERA 

FABRICIO PEZZINI 

LEANDRO CARDUCCI 

MARCOS QUIJADA 

MATIAS MENVIELLE 

LUCAS VICINO 

EVER FRANETOVICH 

MAURO SCHENONE 

Make 

VW VENTO 

PEUGEOT 408 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

11:14.768 

11:16.666 

11:17.407 

11:17.966 

11:18.485 

11:18.699 

11:18.913 

11:19.785 

11:27.557 

Dif. resp. 1° 

1.898 

2.639 

3.198 

3.717 

3.931 

4.145 

5.017 

12.789 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTOS 55 (MALLO) Y 121 (POSCO) EXCLUIDOS PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Márgen de victoria 

1.898 

Velocidad media 

129,485 

Mejor t° de vuelta 

1:39.179 

Mejor Vel. 

146,825 

Mejor vuelta para 

44 - MARIANO WERNER 

 

Impresos: 19/9/2021 10:56:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9°FECHA-TURISMO NACIONAL 
DOMINGO 

2DA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (30:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:38:11 

ALTA GRACIA 4,045 km 

19/9/2021 10:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


